
 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/210/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE PODLASKIM 

z dnia 12 października 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w Sokołowie Podlaskim 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 

poz.994 z późn. zm.), Rada Miejska w Sokołowie Podlaskim uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Laurowa ulicy w Sokołowie Podlaskim, biegnącej od ulicy Repkowskiej 

w kierunku wschodnim, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka Nr 1188.  

2. Projekt graficzny usytuowania ulicy stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Odpowiedzialny za wykonanie uchwały  - Burmistrz Miasta Sokołów  Podlaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z upływem 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej: 

Krzysztof Rybak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 20 listopada 2018 r.

Poz. 11295



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11295


		2018-11-20T12:59:43+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




